
Fecha: 11/07/2014

REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL

JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO IBAGUE (TOLIMA)
Fijación estado

Entre: 11/07/2014 y 11/07/2014
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73001333300520070004800 NULIDAD Y RAIMUNDO - AGUILERA
RESTABLECIMIENT CASTELLANOS
O DEL DERECHO

73001333300520130008200 ACCIÓN JOSÉ REYNALDO PESCADOR
REPARACIÓN DUARTE
DIRECTA

73001333300520130044700 NULIDAD Y EMILSE - CORTES VALENCIA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520130050900 NULIDAD Y JORGE MARTÍNEZ CASTAÑO
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

7300I333300520I3005IOOO NULIDAD Y NAYIBE DIANEY BASTIDAS
RESTABLECIMIENT CUTIVA
O DEL DERECHO

73001333300520130053000 NULIDAD Y LUZ MERY CARDONA
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

73001333300520130053100 NULIDAD Y JUAN TAFUR MÉNDEZ
RESTABLECIMIENT
O DEL DERECHO

CAJA DE SUELDOS DE
RETIRO DE LA POLICÍA
NACIONAL CASUR
MUNICIPIO DE IBAGUE
TOLIMA Y EL INSTITUTO
IBAGUEREÑO DE
ACUEDUCTO Y
ALCANTARILLADO -IBAL-
DEPARTAMENTO DEL
TOLIMA

Autos de Tramite

Auto resuelve desistimiento

Auto suspende proceso

DEPARTAMENTO DEL Auto suspende proceso
TOLIMA-SECRETAR1A DE
EDUCACIÓN
DEPARTAMENTAL
LA NACION-MINISTER1O DEAuto suspende proceso
EDUCACIÓN NACIONAL
SECRETARIA DE
EDUCACIÓN
DEPARTAMENTAL
DEPARTAMENTO DEL Auto suspende proceso
TOLIMA-SECRETARIA DE
EDUCACIÓN
DEPARTAMENTAL
DEPARTAMENTO DEL Auto suspende proceso
TOLIMA-SECRETARIA DE
EDUCACIÓN
DEPARTAMENTAL
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Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante /

Denunciante
Demandado /

Procesado
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10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014
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SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM) /v _.
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MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
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Estado No Página

Numero Expediente Clase de Proceso
Demandante /

Denunciante

Demandado /

Procesado
Objeto

Pecha del

Auto
Cuati. Folio

73001333300520130053300

73001333300520130069000

73001333300520130085900

73001333300520130103500

73001333300520130111900

73001333300520140000100

73001333300520140013600

73001333300520140019300

73001333300520140023400

73001333300520140027400

NULIDAD Y SANDRA YANETH VASQUEZ
RESTABLECIMIENT CÁRDENAS
O DEL DERECHO

ACCIONES NELLY LUCIA DÍAZ TORRES
EJECUTIVOS
ACCIONES DE CARMEN ROSA - VALDEZ
TUTELA CASTRO
NULIDAD Y YANNETH - YANGUAS
RESTABLECIMIENT GONZÁLEZ
O DEL DERECHO

NULIDAD Y PABLO ARTURO PARRA
RESTABLEC1MIF.NT RAMÍREZ
O DEL DERECHO
ACCIONES DE FERNANDO Y A I M A
TUTELA
ACCIONES DE JOSÉ HORACIO - AR1STIZABAL
TUTELA OSPINA

ACCIONES DE
TUTELA

FLORALBA AVILEZ SUAREZ

NULIDAD Y ALFONSO IBATA
RESTABLECIMIENT BETANCOURTH
O DEL DERECHO
ACCIONES DE HOOVER HERNÁN ORJUELA
TUTELA MONEDERO

73001333300520140038500 ACCIÓN
REPARACIÓN
DIRECTA

73001333300520140040600 ACCIÓN
REPARACIÓN
DIRECTA

MARTHA CECILIA - CARO
VERGARA

DAVID ARGUELLO PÉREZ

DEPARTAMENTO DF.L Auto suspende proceso
rOLlMA-SECRETARlA DE
EDUCACIÓN
DEPARTAMENTAL
HOSPITAL FEDERICO
LLERAS AGOSTA
LA NUEVA EPS

Auto reconoce personería

Auto incidente de desacato

Rechaza DemandaAGENTE ESPECIAL
LIQUIDADOR FUNDACIÓN
COMPROMISO SOCIAL
LIQUIDADA
HOSPITAL FEDERICO Admite Demanda
LLERAS ACOSTA

CAPRECOM PES - S - LA USI Auto incidente de desacato
DE IBAGUE
FONDO PASIVO SOIAL DE Auto incidente de desacato
FERROCARRILES DE
COLOMBIA
UNIDAD PARA LA Auto incidente de desacato
ATENCIÓN Y REPARACIÓN
INTEGRAL A LAS VICTIMAS
CAJA DE SUELDOS DE Auto resuelve retiro demanda
RETIRO DE LA POLICÍA
NACIONAL
INPEC-COMPLEJO
PENITENCIARJOY
CARCELARIO DE IBAGUE
COIBA
CONSORCIO VIAL
MIROLINDO2012

Auto incidente de desacato

Inadmite Demanda

NACION-MINISTERIO DE Admite Demanda
DEFENSA-EJERCITO
NACIONAL

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

10/07/2014

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUÑOZ CELADA
SECRETARIA
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73001333300520140045 100 ACCIONES
PETICIONES
VARIOS

DIEGO ERMINSO ANDRADE
AMAYA

ÓSCAR REINOSO SALCEDO Auto declaración de incompetencia y
ordena remisión al competente

10/07/2014

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM).
SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 D£ LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUNC/Z CELADA
SECRETARIA


