REPUBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO IBAGUE (TOLIMA)

Fijacion estado

Fecha:

11/07/2014

Entre:

11/07/2014

V

11/07/2014

		Estado No	55		Página 1		
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad.	Folio
73001333300520070004800	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	RAIMUNDO - AGUILERA CASTELLANOS	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL CASUR	Autos de Tramite	10/07/2014		
73001333300520130008200	ACCION REPARACION DIRECTA	JOSE REYNALDO PESCADOR DUARTE	MUNICIPIO DE IBAGUE TOLIMA Y EL INSTITUTO IBAGUEREÑO DE ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO -IBAL-	Auto resuelve desistimiento	10/07/2014		
73001333300520130044700	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	EMILSE - CORTES VALENCIA	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA	Auto suspende proceso	10/07/2014		
73001333300520130050900	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	JORGE MARTINEZ CASTAÑO	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA-SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL	Auto suspende proceso	10/07/2014		
73001333300520130051000	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	NAYIBE DIANEY BASTIDAS CUTIVA	LA NACION-MINISTERIO D EDUCACION NACIONAL SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL	E Auto suspende proceso	10/07/2014		
73001333300520130053000	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	LUZ MERY CARDONA	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA-SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL	Auto suspende proceso	10/07/2014		
73001333300520130053100	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	JUAN TAFUR MENDEZ	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA-SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL	Auto suspende proceso	10/07/2014		

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUNOZ CELADA SECRETARIA

Página 2

		Estado 140			r agina 2
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Cuad. Folio
73001333300520130053300	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	SANDRA YANETH VASQUEZ CARDENAS	DEPARTAMENTO DEL TOLIMA-SECRETARIA DE EDUCACION DEPARTAMENTAL	Auto suspende proceso	10/07/2014
73001333300520130069000	ACCIONES EJECUTIVOS	NELLY LUCIA DIAZ TORRES	HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA	Auto reconoce personería	10/07/2014
73001333300520130085900	ACCIONES DE TUTELA	CARMEN ROSA - VALDEZ CASTRO	LA NUEVA EPS	Auto incidente de desacato	10/07/2014
73001333300520130103500	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	YANNETH - YANGUAS GONZALEZ	AGENTE ESPECIAL LIQUIDADOR FUNDACION COMPROMISO SOCIAL LIQUIDADA	Rechaza Demanda	10/07/2014
73001333300520130111900	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	PABLO ARTURO PARRA RAMIREZ	HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA	Admite Demanda	10/07/2014
73001333300520140000100	ACCIONES DE TUTELA	FERNANDO YAIMA	CAPRECOM PES - S - LA USI DE IBAGUE	Auto incidente de desacato	10/07/2014
73001333300520140013600		JOSE HORACIO - ARISTIZABAL OSPINA	FONDO PASIVO SOIAL DE FERROCARRILES DE COLOMBIA	Auto incidente de desacato	10/07/2014
73001333300520140019300	ACCIONES DE TUTELA	FLORALBA AVILEZ SUAREZ	UNIDAD PARA LA ATENCION Y REPARACION INTEGRAL A LAS VICTIMAS	Auto incidente de desacato	10/07/2014
73001333300520140023400	NULIDAD Y RESTABLECIMIENT O DEL DERECHO	ALFONSO IBATA BETANCOURTH	CAJA DE SUELDOS DE RETIRO DE LA POLICIA NACIONAL	Auto resuelve retiro demanda	10/07/2014
73001333300520140027400	ACCIONES DE TUTELA	HOOVER HERNAN ORJUELA MONEDERO	INPEC-COMPLEJO PENITENCIARIO Y CARCELARIO DE IBAGUE	Auto incidente de desacato	10/07/2014
73001333300520140038500	ACCION REPARACION DIRECTA	MARTHA CECILIA - CARO VERGARA	COIBA CONSORCIO VIAL MIROLINDO 2012	Inadmite Demanda	10/07/2014
73001333300520140040600	ACCION REPARACION DIRECTA	DAVID ARGUELLO PEREZ	NACION-MINISTERIO DE DEFENSA-EJERCITO NACIONAL	Admite Demanda	10/07/2014

SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

MAIRA ALEJANDRA MUNOZ CELADA SECRETARIA

		Estado No	55		Págin	a 3	
Numero Expediente	Clase de Proceso	Demandante / Denunciante	Demandado / Procesado	Objeto	Fecha del Auto	Cuad.	Folio
73001333300520140045100	ACCIONES PETICIONES	DIEGO ERMINSO ANDRADE AMAYA		Auto declaración de incompetencia y ordena remisión al competente	10/07/2014		



SE FIJA LA PRESENTE EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO POR EL TERMINO LEGAL SIENDO LAS OCHO DE LA MAÑANA (8 AM). SE DESFIJARA LA PRESENTE A LAS 6 DE LA TARDE (6 PM)

VARIOS

MAIRA ALEJANDRA MUNOZ CELADA SECRETARIA